SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040900 FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-2601

Edital nº 1/2025/ANT/CFH - RESULTADO FINAL

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGIA, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução nº

194/2024/CUn e os Editais nº 10/PROGRAD/2024, nº 13/2024/CFH e nº15/2024/CFH, torna público o resultado do -

Seleção de Estudantes para o Programa de Bolsas de Monitoria – Semestre 2025-1, conforme segue:

Classificação e cadastro de reserva

Disciplina Curso e

Turma

Dia-Horário

(Créditos)

Professora

Supervisora

Resultado Final

ANT7701

Estudos Afro-

brasileiros

Ciências Sociais

07310

Quarta-8h20

(4)

Flávia Medeiros  20202873

SELECIONADA

ANT7210

Práticas de Escrita em

Antropologia

Antropologia

01337

Terça-14h20

(4)

Viviane Vedana 22101424

SELECIONADA

ANT7210

Práticas de Escrita em

Antropologia

Antropologia

01337

Terça-14h20

(4)

Viviane Vedana 22103359 (2º-CR)

ANT7210

Práticas de Escrita em

Antropologia

Antropologia

01337

Terça-14h20

(4)

Viviane Vedana 22101428 (3º-CR)

ANT7210

Práticas de Escrita em

Antropologia

Antropologia

01337

Terça-14h20

(4)

Viviane Vedana 21102656 (4º-CR)

Florianópolis, 18 de  março de 2025

Maria Eugenia Dominguez

Chefe do Departamento de Antropologia

CFH-UFSC

		2025-03-18T17:17:32-0300